BOSTON COLLEGE

FRANCIS P. DONNELLY, S. J.

#### THE REPEATED ADVERSATIVE CONJUNCTION AGAIN

To the list of examples of the repeated adversative conjunction given by Professor Knapp, Mr. Barss, and Miss Hahn, in THE CLASSICAL WEEKLY 14. 153-154, 15. 8, 32, the following additions may be made: Cicero, Ad Atticum 9. 10. 31 At Sulla, at Marius, at Cinna recte, immo iure fortasse. . . ; Cicero, Verr. 3. 169 Si mehercule te tuam pecuniam praetorem in provincia faeneratum docerem, tamen effugere non posses; sed publicam, sed ob frumentum decretam, sed a publicanis faenore acceptam, hoc licuisse cuiquam probabis?; Cicero, De Finibus 2. 14 non sibi se soli natum, sed patriae, sed suis. . . ; Cicero, Pro Plancio 24 non eros nec dominos appellat eos. . . , sed patriae custodes, sed patres. . . ; Cicero, Tusc. Disp. 3. 82 quod non natura exoriantur, sed iudicio, sed opinione. . . ; Statius, Silvae 2. 6. 9 sed famulum gemis, Urse, pium, sed amore fideque; Ovid, Met. 1.595 nec de plebe deo, sed qui caelestia magna sceptrata manu teneo, sed qui vaga fulmina mitto. . . ; Vergil, Georg. 2.467 at securam quietes et nescia fallere vita, dives opum variarum, at latis otia fundis. . . ; Tibullus 1. 7. 43-46 non tibi sunt tristes curae nec luctus, Osiri, sed chorus et cantus et levis aptus amor, sed varii flores et frons redimita corymbis, fusa sed ad teneros lutea palla pedes. . . ; Tibullus 1. 8. 25 sed corpus tetigisse nocet, sed longa dedisse oscula, sed femori conseruisse femur. . . ; Xenophon, Anabasis 5. 1. 4 (a triple ἄλλα).

UNION COLLEGE

HARRISON CADWALLADER COFFIN